

sept 68

ALLIANS-NYTT

A
L
L
I
A
N
S
N
Y
T
T

Nr 124

Tryckare: ...
Laga: ...
Påskriften: ...
1968

Tryckare: ...
Laga: ...
Påskriften: ...
1968

All-röds horisont

SUMMARY

Det är viktigt att vi ser till att vi har en tydlig horisont för all-röds rörelsen. Detta innebär att vi måste ha en tydlig bild av vad vi vill uppnå och vilka steg vi måste ta för att nå dit. Vi måste också ha en tydlig bild av vilka krafter vi har tillgång till och vilka krafter vi möter. Detta innebär att vi måste ha en tydlig bild av vilka krafter vi har tillgång till och vilka krafter vi möter. Detta innebär att vi måste ha en tydlig bild av vilka krafter vi har tillgång till och vilka krafter vi möter.

1. Zedra all-röds horisont, utvärdering
2. Det som har varit resultatet av den tidigare arbetet
3. Budgetprognos
4. Om vi skall fortsätta
5. Ja
6. Kallt om all-röds horisont
7. Klara
8. Sista sidan

NÄSTA MANUSKRIFTER 25 SEP



ALLIANS-NYTT

Organ för DX-Alliansen, Box 3108, Stockholm 3. De svenska DX-klubbarnas samarbetsorgan

Nr 124

17.9.68

Redaktör
Bengt Olson
Hagarnevägen 45/100
451 00 Uddevalla 0522/19549

Tryckare-distributör
Lars Stenkil
Råbyvägen 15E
223 57 Lund 046/14 29 80

Från AN-reds horisont

Ytterligare en utgåva av AN har Du nu i Din hand. Det är ett ganska tunnt nummer, vilket beror på den försening som förra numret av AN råkade ut för. Detta har gjort att mycket lite material har influtit.

En uppmaning till de personer som är upptagna på ANs sista sida: meddela den kompletta adress och telefonnummer uppställningen till red innan stoppdatum för nästa nr.

Stoppdatum till nästa AN är torsdagen den 26 sep. En förteckning över de stoppdatum som gäller för övriga av årets AN finns nedan.

Nr 125	stoppdatum	26 sep
126	"	31 okt
127	"	28 nov

SUMMARIUM

1. Från AN-reds horisont, summarium
2. "Det kom ett telegram"
3. Stadgefrågan
4. GC på ANARC-konvent
5. D:o
6. Enkät om DX-Parlament
7. Elandat
8. Sista sidan

NÄSTA MANUSSTOPP 26 sep.



TTVM-SMALLIA

Det kom ett telegram

APPELL STOPPA RAPPORTER TILL ANGRIPARNA

Så löd det telegram som knappt tre dygn efter det att Tjeckoslovakien härtagits nådde oss från ett av landets mer kända dx-organ.

Min första tanke var givetvis, att detta var löjan. DX-Alliansen sysslar inte med politiska frågor. Som tidigare redaktör för Allians-Nytt har jag en gång i tiden suttit och censurerat artiklar med "klar politisk tendens". Men så tänkte jag vidare - vad är det egentligen vi sysslar med? Lever vi inte med i de politiska skiftningar även inom vår hobby?

Varför är vi egentligen så förtvivlat rädda att ta ställning i olika frågor? På smygvägar sitter vi och gör det ena politiska uttalandet efter det andra, men så snart det blir frågan om att lämna ett ärligt besked slår vi ifrån oss med båda händerna. Blanda inte in politiken i min fritidssysselsättning, dx-ing och politik hör inte ihop. DX-Alliansen har en landlista. I denna räknas Östtyskland (eller Tyska Demokratiska Republiken som man föredrar att kalla sig) som ett eget land. Detta erkännande har endast ett fåtal nationer gjort ännu. Det talas om att Väst-Berlin skall ges status av eget dx-land i en kommande listversion. I alla tipsspalter presenteras Biafra som ett eget land. Det går inte att krypa bakom förklaringar som att det rör sig om dx-länder. Någon sade om TDR i dx-sammanhang, att man måste beakta det faktiska förhållandet, men av vilken anledning skall dx-aren endast säga sin åsikt i den inte kretsen.

DX-aren i allmänhet är synnerligen väl informerad om det politiska makt-spelet genom att han har tillfälle att lyssna på båda sidorna och genom egen tankeverksamhet kan dra slutsatser om vilken sida som ljuger mest i den aktuella frågan.

Kanske ändå, tänkte jag, finns det anledning att ta upp detta i ett större sammanhang. Om inte för annat så för att en gång för alla ta pulsen på klubbedarna och se om det är en samling utåtriktade individer eller ett gäng för inbördes beundran.

Tyvärr måste jag nog säga, att jag inte har mycket hopp om få höra ett samstämmigt "ja" då det gäller att besluta om en aktion mot ockupationsmakternas radiostationer. Inget ont i att låta dx-ingen vara en avkoppling, men det finns lite för många dx-are av den typen, som inte bryr sig om ifall världen går under bara han får sin SM-L.

Ingen av oss torde kunna låta bli att beundra de tjeckiska radiomännen under den tid som gått. Med ständig fara för sina liv och utan någon tanke på konsekvenserna för morgondagen har de förmedlat den samma bilden av det tjeckiska dramat. Allt i förhoppningen att bidra till att det fria ordet även skulle gå ut från Radio Prags antenn i framtiden. Idag en knapp vecka senare står det klart man förlorat den kampen. Det är dock radions folk som är hjältarna. Vi har nu en chans att bestämma oss för om vi vill hylla hjältarna eller om vi skall fortsätta att tippa Östersjötipset, få vimpel från Riga eller några förstadagsbrev från Warszawa. Tjeckerna vinner inget på det säger någon. Det blir bara vi själva som förlorar en del. Nåväl, kan vi inte hjälpa tjeckerna behöver vi inte motarbeta deras mål och det gör vi om vi appmuntrar de andra nationerna i frågan. De kan tro att de har rätten på sin sida och skulle någon till äventyrs tro att så är fallet kan han lyssna till Radio Berlin Internationals nyheter en kväll, och sedan läsa samma nyheter i en svensk tidning.

Den här gången var det i Östeuropa det hände, nästa gång kanske det sker i väst. Var det än sker måste det vara dx-aren plikt att värna om "eterns frihet" och rätten för envar att framföra sin åsikt i etern.

När ni läser detta har jag fått svar på minsundsta. Jv-arras

26.8.68

Stadgefrågan

Vid DX-Parlamentet i Norrköping antogs ett förslag till nya stadgar för DX-Alliansen. Med hänsyn till vikten av frågan och de sorgliga former (så det gällde intresset) debatten fördes under vid DXP kommer vi under hösten att publicera 4-5 paragrafer i varje nummer av AN tillsammans med kommentarer som kanske kan påverka den slutgiltiga utformningen av stadgarna.

För de anslutna klubbarnas del gäller att de till nästkommande nummer skall meddela om de antar stadgarna enligt förslaget ursprungliga form eller om ändringar enligt gjorda kommentarer skall ske. Om någon klubb har egna ändringar att föreslå meddelas detta samtidigt varefter den aktuella paragrafen tas upp till slutgiltigt avgörande i nästa nummer.

Stadgekommitténs förslag till nya stadgar med ändringar gjorda vid DX-Parlamentet i Norrköping.

§ 1.

Ändamål

DX-Alliansen är en samarbetsorganisation för svenska DX-klubbar och andra organisationer med likartad verksamhet, nedan kallade klubbar.

DX-Alliansen har till uppgift

att främja DX-hobbyn

att hävda DX-klubbarnas intressen

att fungera som ett informations- och serviceorgan för klubbarna samt

att vara en förbindelselänk mellan klubbarna och övriga in- och utländska radioorganisationer.

§ 2.

Medlemskap

Medlemskap i DX-Alliansen kan av styrelsen beviljas klubbar, som godtagit DX-Alliansens stadgar, förbundit sig att följa DX-klubbarnas Alliansfördrag, att till DX-Alliansen insända årsberättelse, att svara på remisser till DX-Alliansens styrelse och som i samband med skriftlig ansökan dokumenterar en längre tids verksamhet. Föreligger tveksamhet om klubbens behörighet att vara medlem i DX-Alliansen, skall fråga om medlemskap hänskjutas till DX-Parlamentet.

Kommentar:

DX-Alliansen har flera viktiga funktioner. Av dessa torde uppgiften att ta hand om nybildade klubbar vara en av de viktigaste. Genom "dokumenterar en längre tids verksamhet" uppstår ett hinder då det gäller att få med de nybildade klubbarna i gemenskapen. Om man istället ändrar texten till "dokumenterar sin verksamhet" kommer man ifrån denna olägenhet. Genom att infordra uppgifter om antal medlemmar, datum för klubbens bildande, styrelse, stadgar m.m. kan styrelsen i tveksamma fall bilda sig en uppfattning om klubben ifråga.

§ 3.

Klubb erlägger avgift, vars storlek fastställs av DX-Parlamentet. Styrelsen äger utesluta klubb, som så önskar eller som ej fullgjort sina ekonomiska skyldigheter. I övriga fall beslutar DX-Parlamentet.

§ 4.

Organisation DX-Alliansens verksamhet utövas på sätt nedan stadgas genom

a) DX-Parlamentet och

b) styrelsen.

Remissvar på de första fyra paragrafer skall vara DX-Alliansen tillhanda 26.9.68.

GC på ANARC konvent

Under min sommarvistelse i USA hade jag möjlighet att besöka det årliga konvent som Association of North American Radio Clubs (ANARC) höll i Omaha, Nebraska, i augusti. Jag hade tillfälle att tala med flera av de mer framstående DX-arna från USA, och en del av mina intryck kan säkert vara av intresse.

Om DX-ing i allmänhet finns det en del skillnader mellan Sverige och USA, som är mycket viktiga och som man bör ha i åtanke. TV- och FM-DX-ing är mycket vanligt, jag skulle gissa att 20 % av DX-arna sysslar enbart med det. Mellanväg är ett enormt populärt område, och det är främst USA-stationer som intresserar. Bara att höra uttrycket "foreign DX-ing" ställas mot "domestic DX-ing" och att se de QSL-kataloger som de inbitna MV-fantasterna får ihop under årens lopp från de tusentals stationer de hör gör att man inser de stora skillnaderna. Givetvis finns även de kortvägs- och MV-lyssnare som vi kallar för DX-are, men de är helt säkert i minoritet.

Klubbstrukturen i USA är helt olik vår. Något som kan kallas lokal-klubbar med ett tiotal medlemmar i en stad, lokala möten etc. finns ej. Man har ett dussintal klubbar av avsevärd storlek, ca 100 medlemmar eller mer, (fast liksom i Sverige finns det många som är medlemmar i flera klubbar) samt ett okänt antal mindre klubbar, som av allt att döma inte heller är av lokalkaraktär, utan oftare ett enmansjobb av någon verkligt intresserad, eller med styrelsen utspridd över hela landet.

Att klubbarna arbetar oberoende och inte tar så hårt på sin "huvudorganisation" ANARC gör att ANARC's arbete flyter ganska trögt. Principen är att varje klubb inom ANARC representeras av en representant (eller om klubben är stor, flera) vald av klubben. Det är alltså dessa klubbrepresentanter och inte klubbstyrelserna som bestämmer klubbens ställning i alla de frågor som avgörs dels per post, dels vid konventet. Att representanterna avgör frågorna inom ANARC utan att, förmodar jag, riktigt veta vad alla inom klubbstyrelsen tycker, medför givetvis att klubbstyrelsen inte känner så varmt för ANARC som den skulle kunna göra om den på ett mer aktivt sätt var inblandad i arbetet med att forma och bygga upp sin huvudorganisation. Det är möjligt att det är nödvändigt med representanter av detta slag, eftersom klubbstyrelserna oftast är utspridda landet och alltså inte kan träffas för att besluta i varje fråga, men det medför också det pinsamma faktum att om representanten är förhindrad att komma till det årliga konventet så är inte klubben representerad där. I år så medförde detta att konventsförhandlingarna klarades av på ett motellrum på två timmar, med sex personer (inklusive mig) närvarande. Att det gick så snabbt berodde på att det inte fanns så många representanter närvarande att man var beslutsmässiga.

Det mest intressanta som framkom var att man skall försöka upprätta ett DX-Museum, om möjligt hos någon radiotillverkare, eller på någon annan plats där man kan ha en permanent utställning. Tack vare att man redan har kontakter med en del verkligt fina samlingar som man kan disponera, så har man en god start, det är i stort sett bara en villig person och en bra lokal som fattas.

Gerry Dexter (Executive Secretary i ANARC) påpekade att de amerikanska radioklubbarnas historia under de senaste dekaderna har visat en tendens till specialisering, som gjort att olika klubbar har utvecklats på olika sätt, anammade olika regler och normer för t.ex. QSL och Radioländer, och att det nu stöter på enorma svårigheter att övertyga klubbarna om att de verkligen har så mycket att vinna på att gå samman och arbeta ihop att de verkligen gör det. Ibland blir det bara en god idé, man ansluter sig men sedan blir det inte mycket mer med samarbetet.

ANARC arbetar alltså med många och stora svårigheter, men man har dock uträttat en hel del redan, främst inom de kommittéer som man har bildat och som har arbetat ett par år nu. För enkelhets skull kopierar jag valda delar av en sammanställning jag fick, och lägger till mina egna kommentarer.

QSL COMMITTEE: Works to improve the verification policies of SW stations, particularly those in Latin America, where, at best the QSL policies are erratic.

Kommitteen leds av den synnerligen väl kände Richard Wood från Hawaii, vilket väl bara det är en garanti för att så mycket som kan göras verkligen blir gjort. Alla som sysslat med LA-DX-ing vet dock att man kan ge sig på enklare problem än att få LA-stationer att svara. Ifall jag inte kommer ihåg fel var det denna kommitté som

i sitt arbete bl.a. använde sig av "prepared cards" vilket väl inte gläder alla.

BCB QSL COMMITTEE: Works on two major aspects of BCB DX-ing. Staying in touch with reluctant verifiers and, where necessary, supplying these stations with individualized QSL cards. Also collects names of those who have sent poor reports to AM stations, then contacts these DX-ers giving them information about BCB DX clubs and proper reporting procedures.

Den här kommittéen har alltså gått så långt i sitt arbete med stationer som inte svarar att de gör QSL åt dem. Den andra delen av arbetet är säkert intressantare, givetvis kommer det otroliga mängder av rapporter från icke organiserade nybörjare som inte har en aning om hur en rapport skall sättas ihop, och man försöker att se till att de får ett papper med lite rapporteringsanvisningar samt med adresser till lämpliga klubbar.

FREQUENCY RECOMMENDATION COMMITTEE: Works with several of the major international short wave broadcasters, advising them of best frequencies to be used on new schedules or of poor frequencies currently in use. Thus, the committee is instrumental in helping North American listeners hear these stations well.

En mycket intressant kommitté, till vilken vi inte har någon motsvarighet. De har inlett samarbete med ett antal stationer som har program mot USA och Canada, och medlemmarna i kommittéen, ca 15 man tror jag, som är spridda över hela landet, lyssnar regelbundet på stationerna, sammanställer uppgifterna om hörbarhet och störningar, och försöker dessutom leta upp fria frekvenser, kollar upp dessa frekvenser över USA och föreslår sedan stationerna ev. ändringar i frekvens som kan vara lämpliga.

MAN OF THE YEAR: This committee is charged with the selection each year, of a truly outstanding DX-er who is named ANARC Man of the Year at the annual ANARC Convention.

Nämnas kan att 1967 utsågs Arthur Cushen i New Zeeland och i år Bill Eddings i North American SW Association.

MANUFACTURER'S LAISON COMMITTEE: Works with equipment manufacturers with the intent of promoting products designed for DX'ing.

En kommitté som jag inte tror har gjort så mycket än.

DX CENSUS COMMITTEE: Is engaged in the planning and overseeing of a DX Census to attempt to determine how many DX-ers there are in North America and certain other information.

En motsvarighet till vår registreringsaktion här i Sverige. Bakgrunden är helt enkelt den, att man vill ha en siffra över antalet DX-are för att kunna använda denna information bl.a. i Manufacturer's Liason Committee för att visa att det verkligen finns ett så stort antal DX-are att det är värt att ta vara på oss.

En sammanfattning blir, att det finns enormt goda och dugliga krafter inom ledningen för ANARC, men att de nog får räkna med många svåra år innan tanken på samarbete verkligen fastnar hos klubbarna. Den gamla uppfattningen att en bra karl klarar sig själv lever stark inom Amerikas DX-klubbar.

/GC

%%%%%%%%%

Ytterligare en del material om DX-ing i USA, namn, adresser osv., kan jag kanske stå till tjänst med. Skriv en rad bara.

/GC

!!!!!!!!!!!!!!

EFTERLYSNING: Ferdinand Dombrowski, Worldwide TV-FM DX ASSN, Box 5001, Milwaukee, WIS. 53204, USA vill ha kontakt med de klubbar i Sverige som sysslar helt eller delvis med TV-FM-DX-ing. Ta kontakt med honom eller med mig. /GC

90.1 MC-F.M.

SANTIAGO, REPUBLICA DOMINICANA

1780 KC. ONDA LARGA - 3385 MC. ONDA CORTA

Radio Xilitla



CHERRILERS

WVFA



BAHIA DE CARAQUEZ - ECUADOR

LA VOZ DE LOS CORAS

YSSS

RADIO NACIONAL DE EL SALVADOR

SAN SALVADOR CA.

LUJO RADIO AZUL



En sida blev över, ja egentligen två, eftersom jag råkade skriva och köra ut två sidor dubbelt. Första sidan har jag täckt upp med en illustration som egentligen hör hemma i den Central och LA-lista som DX-Alliansen ger ut i skriftserie om ett par dagar. Den är författad av Zet Jacobsson Borås. Mer om detta i nästa nummer. Sedan - för att komma till vad som kan påminnas om. Det finns åtskilligt.

DX-Broschyren:

finns i lager och kan rekvireras mot portokostnader. Detta tas i regel ut i form av postförskott. Passa på att se till att Ni har brochyren hemma när Ni skall ha något större möte, planerar utställningar eller annat där det gäller att värva DX-are.

Har Ni glömt tävlingen?

Ja tävlingen om utställning. Alla klubbar är välkomna med material tävlingstiden går ut den 31 decembrer.

Inom en mycket snar framtid kommer DX-Alliansens skriftserie. Den består av ganska många delar. framför allt DX-broschyren och LA-listan är tryckt i mycket stor upplaga. Sedan kommer standard stadgar, uppgifter om hur man bildar en DX-klubb, tävlingsregler och litteratur-lista. Dessutom kommer en reviderad upplaga av filmförteckningen. Vi kommer att utförligt beskriva Skriftserien nästa gång, och kommer då också att medsända prover på densamma

Lars Stenkil

Enkät om DX-Parlament

I samband med årets DX-Parlament i Norrköping genomfördes en enkät om DX-Parlament. 26 stycken, eller ungefär en fjärdedel, av besökarna, fyllde i enkäten som omfattade 31 frågor, vilket kanske var något i överkant.

Vem besöker DXP ?

Enkäten ger beskedet att de flesta är erfarna DX-are, med i genomsnitt 7 år som DX-are. Variationen är dock stor, från $\frac{1}{2}$ till 28 år. Två tredjedelar av besökarna var klubbledare och en tredjedel enbart DX-are.

Programmet ?

Den Internationella Panelen är den mest omtyckta programpunkten, på andra plats placerar besökarna Festmiddagen. Majoriteten anser att DXAs förhandlingar är den minst intressanta programpunkten. Man har också förslag på hur förhandlingarna kan göras mer intressanta: Personvalen skall vara färdiga innan ; Rationalisera, t ex dela ut ett visst antal röstsedlar per person på en gång ; Ej för långa meningsutbyten ; Flickor i styrelsen ; Ett bra jobb av valberedningen skulle kunna ge mer tid åt de andra punkterna ; Komprimera ; Försök få representanterna föreningskunniga.

Fler DXP-dagar ?

På en fråga om besökarna ansåg att programmet var stressat svarade majoriteten ja. På frågan om man ansåg att antalet Parlamentsdagar var för stort eller för litet tyckte dock de flesta att antalet var tillräckligt. Att programmet var stressat berodde enligt de flesta på dubbelarrangemang som ibland förekom. Några tyckte att man skulle utnyttja fredagskvällen bättre.

Klubbforum ?

7 stycken ansåg att man ej borde anordna fler kurser i föreningsteknik. 9 stycken tyckte däremot att detta vore önskvärt. Resten ansåg att det var tillräckligt med den omfattning som klubbforum hade i Norrköping.

Nya programpunkter ?

Här är några nya programpunkter som besökarna föreslog: En presokonferens, där alla lokaltidningar inbjöds och fick ställa frågor till valda ombud för DX-ingen ; Fotbollsturnering ; En stor diskussion svenska DX-are emellan ; Klubbpresentationer ; Ett internt forum för stationsrepresentanterna ; Sightseeing för alla ; I samband med föreningsforum borde tid läggas för arbetsgrupper och grupparbeten av olika slag ; Stationsrepresentanterna bör få presentera sina stationer, gärna med bilder eller film.



Logi och mat ?

De flesta anser att förläggningen bör ordnas på hotell. Vidare att den arrangerande klubben ej bör ordna alla måltider centralt. En del önskar dock detta om man därigenom kan få avsevärd rabatt. Några anser att login bör ordnas i skolor e.l. då man därigenom skulle få större kontakt med de andra.

Dyrt ?

Besökarna hade lagt ut mellan 50 och 300 kr på DXP och alla ansåg att man hade fått god valuta för pengarna.

Resultatet ?

På frågan vad man fick ut av detta DX-Parlament sätter de flesta kontakterna med likasinnade och stationsrepresentanter först.

Vad kommer denna enkät att leda till ?

Materialet kommer att ställas till DXAs förfogande och red hoppas vidare att arrangören av nästa års DX-Parlament skall få tillfälle att studera grundmaterialet för att kunna göra ett program som faller mest i smaken. Fortfarande finns det möjlighet för dem som besökte DXP i norrköping men som inte fyllde i enkäten att göra det, rekvirera enkäten från h-red, adress se sista sidan.

BLANDAT

DX-Alliansens specialprogram

Redaktörerna för DX-Alliansens specialprogram, Hugo Gustafsson Polens Radio och Börge Eriksson HCJB, har inkommit med planerna för hösten.

<u>Polens Radio</u>	5 september	DX-Alliansens eknom. frågor	Lars Stenkil
	12 september	En DX-veteran berättar	Bert Ericsson
	19 september	Gamla DX-minnen	Arne Skoog
	26 september	Nye ordf. i DX-Alliansen	Owe Nordin
	3 oktober	DX-studiecirklar och fritidsgrupper	Hugo Gustafsson
<u>HCJB</u>	6 september	Specialprogram för Radio & Televisions DX-spalt	
	4 oktober	Owe Nordin informerar om DX-Alliansens arbet in- varande verksamhetsår.	
	1 november och 6 december	Inget speciellt bokad ännu. Klubbar som ev. planerar något specialprogram eller tävling dessa datum och önskar specialprogram kan kontakta Börge Eriksson, adress se sista sidan.	

SOLFÖRMÖRKELSE inträffar den 22 september och en viss Dr David D. Meisel är intresserad av att få erhålla lyssnarrapporter på utsändningar nämnda dag. Man avser att studera solförmörkelsens inverkan på mottagningsförhållandena. Man bör rapportera minst två timmars utsändning. Ett special-qsl kommer som belöning för insatsen. Rapporterna skall sändas till : Eclipse Monitoring Survey, Box 3818, Charlottesville, Virginia 22903, U.S.A.

"Fria legala tjeckoslovakiska radion i Prag"

Detta ånrop kunde man höra regelbundet fr.o.m. 26 aug och några dagar framåt. Tjeckerna hade alltså under Sovjetunionens och de övriga fyra trogna Warszawapaktländernas ockupation lyckats bygga upp en "hemlig" utlandsservice. Man sände förutom på svenska också engelska, tyska, franska, ryska, italienska och tjeckiska. Svenska sändes kl 10.50, 12.50, 14.50 och 16.50 tiominuters sändningar i vilka man lämnade de senaste nyheterna från Tjeckoslovakien. Den svenska rösten var en dam vid namn Eva Czirolnicova, dx-redaktör på Radio Prags svenska redaktion under den tid man fortfarande hade reguljära utsändningar på svenska. De frekvenser man använde sig av var 5930, 6055 och 6190 kHz. Av styrkan på utsändningen att döma måste effekten ha varit omkring 100 kW. Prag har sedan dess hörts på ett flertal frekvenser men det verkar som om man ej längre har några utsändningar på svenska, åtminstone inte några reguljära.

SISTA SIDAN !!

DX-Alliansens postgiro

Konto 55 36 66
Adress DX-Alliansen, Box 3108, 103 62 Stockholm 3

DX-Alliansens befattningshavare

Ordförande Owe Nordin, c/o Lundqvist, Österv. 13A, 171 39 Solna
Vice ordförande Lars Stenkil, Råbyvägen 15B, 223 57 Lund, 046/14 29 80
Sekreterare Nils Ingelström, Nördstigen 2, 171 71 Solna. 08/35 13 86
Registrator Börje Andersson, Katterumsv. 35, 602 10 Norrköping.
Rikskontaktman Björn Fransson, Persfallsv. 20A^{III}, 813 00 Hofors.

Suppleanter

Kassör Gunnar Carlsson, Karlskronav. 23, 121 52 Johanneshov.
Int. sek. Claes-W. Englund, Klippg. 1/419, 451 00 Uddevalla.
Claes-Hugo Pettersson, Fredagsgränd 15, 302 53 Halmstad.
Red. Alliansnytt Bengt Olson, Nagarnev. 45/100, 451 00 Uddevalla.
0522/19549.
Red. DXA Newslet. Bertil Larsson, Pl 1329, 597 00 Åtvidaberg. 0120/51026

Landlistekommittén

Sammanställande Torbjörn Einarsson, Öregrundsg. 9/912, 115 41 Stockholm 10
Jan Tunér,
Ulf Palmqvist, Åkerbyvägen 214, 183 90 Täby

QSL-kommittén

Sammanställande Hans Rosén, Obholavägen 58, 902 54 Umeå
Björn Fransson (adress se ovan).
Arne Skoog, Ridvägen 14, 182 35 Danderyd.

DX-Alliansens täv-

lingskontrollör Arne Skoog (adress se ovan).

DX-Alliansens specialprogram - svenska tider

Polen

Redaktörer Hugo Gustafsson, Bjursåtrav. 95, 124 42 Bandhagen.
Owe Nordin (adress se ovan).
Adress DX-Alliansen, Box 3108, 103 62 Stockholm 3.
När sänds det? Varje torsdage
Tider och frekv. 18.30-19.00 på 11815 kHz
22.30-23.00 på 7285, 6005 och 1502 kHz

HCJB, Ecuador

Redaktörer Börje Eriksson, Valling. 23 C, 781 00 Borlänge.
Bo Carlsson, Marschgatan 73, 780 20 Stora Tuna.
Adress Börje Eriksson eller DX-Alliansen
När sänds det? Första fredagen i varje månad och därpå följande lördag.
Tider och frekv. Fredag 21.30- på 15325 och 17385 kHz
Lördag 06.30 på 6130, 9645, 11910 och 15325 kHz

Samtliga program är på svenska. DX-Alliansens special-QSL kan erhållas mot att en korrekt rapport insändes. Rapportera!!



THE SWEDISH TRANSMITTING STATION HÖRBY
 LATITUDE 55° 49' N LONGITUDE 13° 04' E GREENWICH

HIGH FREQUENCY BROADCASTING SCHEDULE
 TRANSMISSION TIMES ARE SHOWN IN HEAVY LINES AND FREQUENCIES IN KHZ

S 68

Period: 0100 GMT 1st Sept. 1968 - 0100 GMT 3rd Nov. 1968

Directional transmissions (azimuth of maximum radiation in degrees):

	00 GMT	03	06	09	12	15	18	21	24
50° FAR EAST				17800	15420			11915	11790
98° SOUTH ASIA			17840 2)	11765 1)	21585 2)				
145° MIDDLE EAST				21690			21585	11705	
183° AFRICA					21690		15240		
235° SOUTH AMERICA	11705								11705
285° EASTERN NORTH AMERICA	11805				15315	17840			
325° WESTERN NORTH AMERICA		11705							
235° SOUTH-WESTERN EUROPE									11705

Omnidirectional transmissions:

	00 GMT	03	06	09	12	15	18	21	24
EUROPE Special programmes					9625			6065	6065
EUROPE The first national programme			6065 3)		9625		6065		

- 1) Intended for Eastern Europe.
- 2) Omnidirectional aerial.
- 3) All days except Sundays and holidays.

This schedule has been prepared and issued by the
TELECOMMUNICATIONS ADMINISTRATION
 Stockholm 16, Sweden